Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/155
Rio Grande, 27 de Junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente,  vimos pelo presente,  em atenção a Indicação

nº13/23 , em atendimento à  proposição do Vereador Paulo Roldão, solicitando que realize estudos

para fazer o revestimento com saibro pedrisco ou outro material  similar do leito  da Rua João

Moreira,  da  Vila  da  Quinta,  entre  a  Rua  Germano  Antônio  Troca  (Trav  28)  até  o  antigo

Matadouro,  vimos informar que  conforme manifestação da Secretaria de Zeladoria da Cidade,

agradecemos  a indicação, porém não temos recurso para revestir a referida rua, somente fazer

manutenção e tapar os buracos conforme o cronograma da secretaria.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. GIOVANI BASTOS MORALLES
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2024-06-27T13:32:08-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020